
UAB „Menesa“ , i.k. 300623452

(projekto vykdytojo pavadinimas arba vardas, pavardė, įmonės kodas arba asmens kodas)

___Neries kr. 18, Kaunas _____            

(buveinė arba adresas)

________ Tel.:   +37065672239  , el. paštas: darius  @menesa.lt  ________

(telefono ir fakso numeriai, elektroninio pašto adresas)

KVIETIMAS  PATEIKTI  PREKIŲ, PASLAUGŲ AR DARBŲ PASIŪLYMĄ

2023-03-09 Nr. 1

(data)

Pirkimų  organizatorius  kviečia  Jus  dalyvauti  šilumos  siurblių,  skirtų  patalpų  šildymui

įrengimui  (toliau  –  siurbliai) konkurse  ir  pateikti  pasiūlymą.

(konkurso pavadinimas)

I. Pirkimo objektas

Pirkimas vykdomas 1 (viename) pirkėjo objektuose įrengti šilumos siurblius patalpų 

šildymui. 

1. Pirkimo objekto pavadinimas – šilumos siurbliai. Techninė specifikacija:

 Objektas Siurblių tipas Šilumos siurbliai
Įrengimo 
data iki 

1
Vilniaus g. 73, Karmėlava, Kauno 
r. Oras/oras 

Šildymo galia ~43,12 kw , ir vidaus 
blokai 2023.09.01

II. Esminės sutarties vykdymo sąlygos:

2. Įrengimo datos pateiktos lentelėje. 

III. Derybos

3.  Tiekėjams pasiūlius per didelę,  pirkimo organizatoriui nepriimtiną, kainą, tiekėjai, kurių

pasiūlymas atitinka pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus, gali būti kviečiami į derybas.

Dėl derybų susitikimo vietos ir laiko tiekėjai bus informuojami raštu. Tiekėjams sutikus, derybos gali

būti vykdomos vaizdo ar telefoninės konferencijos būdu.

IV. Pasiūlymų vertinimas

4. Pasirinktas vertinimo kriterijus – mažiausios kainos. Jeigu pasiūlymuose kainos nurodytos

užsienio valiuta, jos bus perskaičiuojamos eurais pagal Lietuvos banko nustatytą  euro ir užsienio

valiutos santykį paskutinę pasiūlymo pateikimo termino dieną.

V. Pasiūlymų rengimas

5.  Pasiūlymas   bei  kita  su  pasiūlymu  susijusi  informacija  pateikiama  lietuvių  kalba  (jei

atitinkami dokumentai yra išduoti kita kalba, turi būti pateikti šių dokumentų tiekėjo ir (arba) vertėjo,

išvertusio dokumentus, vertimai į lietuvių kalbą.

6. Pasiūlymai turi atitikti žaliesiems pirkimams taikomus kriterijus, 

7. Pasiūlymas, pasirašytas tiekėjo ar jo įgalioto asmens, turi būti pateiktas pirkėjo elektroninio

pašto adresu: darius@menesa.lt

8. Informacija dėl pasiūlymo kainos. Į kainą turi įeiti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos

(sandėliavimo, transportavimo, pakavimo ir kt.) bei nuolaidos.

9. Pasiūlymas turi galioti ne mažiau kaip 60 kalendorinių dienų su galimybe terminą pratęsti

jam nepasibaigus.

             10. Pasiūlymus galima teikti iki 2023-04-09, 8:00 val. Konkursiniai pasiūlymai, pateikti

pavėluotai bus nepriimami

VI. Konkurso sąlygų paaiškinimas 



11. Tiekėjai gali prašyti pirkimo dokumentų paaiškinimų, detalių patalpų planų,  pateikdami

paklausimus el.  paštu: darius@menesa.lt,   arba tel.  +37065672239 ne vėliau kaip 2 (dvi)  darbo

dienos iki pirkimo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos.

VII. Pasiūlymų nagrinėjimo ir vertinimo procedūros 

12.  Agentūros internetinėje svetainėje (www.apva.lt)  elektroninėmis priemonėmis pateikti

pasiūlymai bus atidaromi 2023-04-09, 8:10 val.

13.  Gauta informacija bus saugoma ir naudojama tik pirkimo procedūroms atlikti.


